
Муниципальное учреждение дополнительного образования 
«Центр дополнительного образования детей «Олимп»

(МУДО «ЦДОД «Олимп»)
«Олимп» челядьлысодтӧдтӧдӧмлунсетаншӧрин» содтӧдтӧдӧмлун

сетанмуниципальнӧй учреждение
(«Олимп» ЧСТСШ» СТСМУ)

ПРИКАЗ

«  30  »         мая             2020 г.           г. Сыктывкар                                     № 246

Об итогах проведения промежуточной  аттестации учащихся 
МУДО «ЦДОД «Олимп»  за 2019-2020 учебный  год

На основании  Приказа №  229  от 29.04.2020 года    «О проведении
промежуточной аттестации учащихся МУДО «ЦДОД «Олимп» за 2019 -2020
учебный год»  с 19.05 по 31.05.2020 года комиссией в составе председателей
комиссии: зам.  по  УВР  –  В.В.Лукиной,  методиста  –  А.Ю.Кашириной,
педагога-организатора  –  И.В.Петуховой  и  педагогами  дополнительного
образования была проведена промежуточная  аттестация учащихся,  с целью
оценки  уровня освоения учащимися  дополнительных  общеобразовательных
программ - дополнительных общеразвивающих программ. Промежуточную
аттестацию  прошло  2  643  учащийся.  Педагогами  дополнительного
образования  были  оформлены  протоколы  промежуточной  аттестации.  По
данным протоколов было выявлено следующее: 60 % из общего количества
получили высокий уровень, 40 % из общего количества получили средний
уровень,  0  %  из  общего  количества  получили  низкий  уровень.
(см.Приложение)
Высокий уровень, от 80% до 100%, показали учащиеся таких педагогов как:
Дьяковой  М.А.  («Волшебный  мир  оригами»  гр.1.5.,  «Веселое  рисование»,
«Акварелька»,  «Основы  художественной  лепки  и  пластилинографии»,
«Азбука  рисования»  гр.1.1.),  Крупкиной  Н.Л.(«Основы  театрального
искусства»),  Заглубоцкой  Т.В.  («Юный  художник»  гр.4.3.),  Чуднова  А.П.
(«Терракотовая пластика», «Патриот»), Усмановой И.Ю.  («Волшебный мир
оригами» гр.1.12., гр.3.6., гр.4.3.),  Гичевой М.Ю. («Народное пение» гр.1.3.,
«Основы  музыкального  искусства»  гр.3.1.,  «Эстрадный  вокал»  гр.1.1.),
Логачевой И.Г.  («Веселые нотки» гр.1.10.,  гр.1.18.,  гр.1.19.,  1.20.),  Шищук
И.Н.  («Мягкая  игрушка»  гр.  2.2.,  «Художественное  рисование»  3.1.,
«Акварелька»), Потаповой Я.М. (ЛФП» гр. 2.1.), Рочевой Е.И. («Волшебный
мир оригами» гр.1.1.,  гр.2.9.,  гр.2.10.),  Сухаревой Н.Е. («Аэробика» гр.4.2.,
«танцевальный фитнес» гр. 1.3.), Антоник В.В. (Мини-футбол» гр. 7.1.)



На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать освоение учащимися учебного материала за  2019-2020  учебный
год по   дополнительным   общеобразовательным   программам-
дополнительным общеразвивающим программам  оптимальным.
2.По результатам промежуточной аттестации учащихся отметить хорошую
работу следующих педагогов дополнительного образования: Дьяковой М.А.,
Крупкиной Н.Л., Заглубоцкая Т.В.,  Чуднова А.П., Усмановой И.Ю., Гичевой
М.Ю.,  Логачевой  И.Г.,  Шищук  И.Н.,  Потаповой  Я.М.,  Рочевой  Е.И.,
Сухаревой Н.Е., Антоник В.В.
3.Педагогам  дополнительного  образования:  Кочневой  Т.И.,  Рочеву  П.А.,
И.Н.Карташевой, Храмцовой Л.Л.,Непомнящих Е.А., Непомнящих В.А., 
Красавцевой  Н.С.,  Айбабиной  Л.В.,  Некрасовой  Е.А.,  Кашириной  А.Ю.,
Моисееву С.А., Лукиной В.В., Лодыгиной З.В., Маттэ Е.В., Петуховой И.В.,
Дуркину  И.В.,  Рыбакова  А.С., повысить  уровень  освоения  учебного
материала учащимися в 2020-2021 учебном году.
4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                   Е.А.Некрасова


	
	Муниципальное учреждение дополнительного образования
	«Центр дополнительного образования детей «Олимп»
	(МУДО «ЦДОД «Олимп»)
	ПРИКАЗ

